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Haber-Yorum 

Yemenli Çocukların Bağış Konferanslarına Değil, Raşidi Hilafet Devletine 
İhtiyaçları Vardır 

 

Haber:  

Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu (UNICEF), Yemen’de ciddi şekilde yetersiz 
beslenen iki milyondan fazla çocuğun tıbbi bakıma ihtiyacı olduğunu vurguladı. 

Yemen’deki BM misyonu, “Twitter” platformunda “yetersiz beslenmenin Yemen’deki 
milyonlarca çocuğu sağlık ve potansiyelinden mahrum bıraktığını” söyledi.  

Ve şöyle ekledi: “Ağır akut yetersiz beslenmenin acısını çeken 2,2 milyon çocuk ve 
ciddi akut yetersiz beslenmenin acısını çeken 540.000’den fazla çocuk için gerekli tedavi 
ve desteği sağlamak amacıyla hızla çalışmalıyız.” 

Birleşmiş Milletlerin Yemen’deki insani yardım faaliyetleri için fon eksikliği, özellikle BM 
Genel Sekreter Yardımcısı ve Acil Yardım Koordinatörü Martin Griffith’in, geçen Şubat 
ayı sonlarında Yemen Bağışçılar Konferansı’nın bitiminde Birleşmiş Milletlerin Yemen’in 
2023’te ihtiyaç duyduğu 4,3 milyar olarak tahmin edilen uluslararası plan dahilinde 
yalnızca 1,2 milyar dolar toplamayı başardığını açıkladıktan sonra insani durumun daha 
kötüleşmesiyle tehdit ediyor. (Sky News Arabia).  

Yorum:  

Bu kıtlık yılları boyunca Yemen’de yaşananlar, kapitalist dünya sisteminin iğrençliğinin 
ve Yemenli çocuklara, dahası dünyanın doğusundaki ve batısındaki tüm Müslümanlara 
karşı işlediği korkunç suçların açık bir örneğidir. Zira Müslüman ülkelerin devasa 
zenginliklerine rağmen Yemenli çocuklar şiddetli akut yetersiz beslenmenin acısını 
çekmektedirler!!  

Birleşmiş Milletler, Yemen’i, çocukların yaşamı bakımından dünyadaki en kötü bir yer 
olarak görüyor. Zira buradaki ölüm ve hastalık oranları dünya standartlarının çok 
üzerindedir. Nitekim sekiz yıl süren insani trajediler ve felaketlere rağmen bugüne kadar 
Müslüman yöneticilerden veya ordularından hiçbiri, masum çocuklara açlık, baskı, 
güvenlik ve yiyecek eksikliği de dahil olmak üzere pek çok bela bırakan bu barbarca 
savaşı sona erdirecek siyasi iradeye sahip değildir. Ayrıca bir deri bir kemik kalmış 
bedenlerini kasıp kavuran ciddi hastalıklar da dahil tüm bunların nedeni, sömürgeci 
çıkarlarını gerçekleştirmek için o masum canları umursamayan kapitalist dünya 
liderleridir.  

Yemenli çocukların korkunç insani durumlarının daha da kötüleşmesini durdurmak için 
bağış konferanslarına, uluslararası planlara, 4 milyara, hatta yüz milyarlara ihtiyaçları 
yoktur. Bilakis bu yozlaşmış kapitalist sistemleri ortadan kaldıracak Raşidi Hilafet 
Devleti’nin gölgesinde adil İslam Nizamının olduğu İslami yönetimin kurulmasına 
ihtiyaçları vardır. İşte o zaman hemen Yemenli çocuklar hem de dünyanın her bir 
köşesindeki diğer savunmasız insanlar kurtulacaktır. Bu ise aziz olan Allah’a hiç de zor 
değildir.  َِاّلل بنَِصْرِ   * الْمُؤْمِنوُنَ  يفَْرَحُ   O gün Allah’ın zafer vermesiyle müminler“ وَيَوْمَئذٍِ 
sevinecektir.” [Rum 4-5] 
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